
Contacto

Teléfono +34 953482131
Correo Electrónico adr@sierradesegura.com

Dirección Postal

Mayor, s/n
(23370) Orcera España
ES616

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2024 a
las 08:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Asociación para el Desarrollo Rural de la Sierra de Segura
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sierradesegura.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tpGTVDsIPL7nSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Campaña de promoción y difusión en radio para la elaboración de la Estrategia de
Desarrollo Local Leader para el marco 2023-2027.

Servicios de campaña de promoción y difusión en radio para la elaboración de la Estrategia de Desarrollo LocalDescripción 
Leader para el marco 2023-2027.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.322,31 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 27/05/2024 al 20/09/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural
Descripción de Programas de Financiación APGI-JA-23-005

Acta de Resolución

http://www.sierradesegura.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tpGTVDsIPL7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Radio Sierra SL
Identificador empresa B23223480
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Primero de Mayo, 15 Bajo
(23360) La Puerta de Segura España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 968 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2-2024
Fecha de Formalización 09/05/2024

Contrato

Contrato_Radio Sierra.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6450b3ca-6a7e-425c-aea8-30b2dd3ee758

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 09/05/2024

Motivación

Motivación Por ser la oferta mas ventajosa en el expediente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 118 LCSP
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=93349fb3-5cbc-4f7b-ae30-9a8ea240b7f2
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6450b3ca-6a7e-425c-aea8-30b2dd3ee758
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6450b3ca-6a7e-425c-aea8-30b2dd3ee758


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=if8y6fFRJRXzAq9 5uGTrDQ%3D%3D

ID 0000013469335 |  2024-000618730 | Thu, 06 Jun 2024 08:54:26:776 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164901824377674418158903358100866748397 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=if8y6fFRJRXzAq95uGTrDQ%3D%3D

